（別紙２）

 年  月  日

結城市長       様

（申請者）

住  所

事業者名

代表者名

結城市ふれあい配食サービス事業受託申請書

結城市ふれあい配食サービス事業を受託したいので、必要書類を添えて申請します。

事業所名称

配食開始日    年   月   日

配達区域

☐ 市内全域
又は

☐ 東部 ・☐ 西部 ・☐ 南部Ⅰ ・☐ 南部Ⅱ ・☐ 南部Ⅲ
※希望する区域に☑を記入

配食可能曜日 ☐ 月 ・ ☐ 火 ・ ☐ 水 ・ ☐ 木 ・ ☐ 金 ・ ☐ 土
※希望する曜日に☑を記入

配食可能数 １日当り    食

連 絡 先

TEL  FAX

e-mail

【添付書類】

１ 会社概要（人員体制図がわかるもの）

２ 食品衛生法に基づく飲食店営業許可書の写し（許可が必要な事業を行っている場合）

３ 提供する弁当（案）の写真及び献立表